1
FGM SERVICE SAS
Via Adamello, 15
I-20027 Rescaldina (MI) - Italy
IMPIANTI DI LUBRIFICAZIONE PER
SOLLEVATORI TELESCOPICI,
CESOIE, PINZE DEMOLITRICI
E MARTELLI IDRAULICI
TELESCOPIC HANDLERS,
SHEARS, CRUSHERS AND
HYDRAULIC HAMMERS
LUBRICATION SYSTEMS
IGP-2
codice di ordinazione part number
T001
2
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO OPERATING PRINCIPLE
L’olio Idraulico in pressione entra nella posizione
azionando il pistone 19 per erogare l’uscita di lubrificante
dalla posizione 9.
Per fare un nuovo ciclo è necessario rimuovere la pressione
dell’olio dietro il pistone 19: in questo modo, si dà la
possibilità allo stesso di tornare nella posizione di partenza
tramite la molla 3.
Il pistone è pronto per un nuovo ciclo.
Pressurized hydraulic oil enters the position actuating
piston 19 to deliver lubricant output to position 9.
In order To make a new cycle, it is necessary to remove the
oil pressure behind piston 19: this will give the piston a
chance to reposition itself to the starting position though
spring 3.
The piston is ready for a new cycle.
10: ingrassatore per un eventuale ingrassaggio con pompa
manuale.
8: valvola di massima pressione.
13: regolazione della portata/corsa: da 0,2 a 2.00 cc.
17: tappo di sfiato.
10: grease nipple for possible greasing with a manual hand
pump.
8: pressure relief valve.
13: adjusting of the flow rate/stroke: from 0.2 to 2.00 cc.
17: vent plug.
Per cartucce tipo “S” – Lubeshuttle
For Cartridge type “S” - Lubeshuttle
LA CARTUCCIA DI GRASSO
NON È INCLUSA
GREASE CARTRIDGE
IS NOT SUPPLIED
3
4
ADATTATORI ADAPTERS
Adattatore per cartuccia Ritter (400g)
A70.0931077
Adapter for Ritter cartridge (400g)
A70.0931077
Adattatore per cartuccia Reiner (500g)
A70.0931078
Adapter for Reiner cartridge (500g)
A70.0931078
Adattatore per cartuccia senza filettatura AUS (450g)
A70.0931271
Adapter for no thread cartridge AUS (450g)
A70.0931271
Adattatore per cartuccia senza filettatura USA/ITA (400g)
A70.0931272
Adapter for no thread cartridge USA/ITA (400g)
A70.0931272
Adattatore per cartuccia a soffietto
A70.0931273
Adapter for bellows cartridge
A70.0931273
5
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
Azionamento idraulico Drive hydraulic
Pressione di esercizio minima 130 Bar Min operational pressure 130 Bar